



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kanalvej 1
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CARVISION APS
TELEMARKEN 3A, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2021

Christian Rasmussen

CVR-NR. 19 51 92 36

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CarVision ApS Telemarken 3A 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 19 51 92 36
	Stiftet: 1. september 1996
	Hjemsted: Faaborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Rasmussen Gregers Nordenbæk Hans Christian Hodal Nielsen
Direktion	Christian Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med autotilbehør, samt at eje kapitalandele i et datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.588.953	2.729.064
Personaleomkostninger.....	2	-1.907.559	-2.411.447
Af- og nedskrivninger.....		-82.734	-56.657
DRIFTSRESULTAT		598.660	260.960
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	3	0	-7.883
Andre finansielle indtægter.....		9.742	14.495
Andre finansielle omkostninger.....		-39.973	-88.578
RESULTAT FØR SKAT		568.429	178.994
Skat af årets resultat.....	4	-125.779	-40.534
ÅRETS RESULTAT		442.650	138.460
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	120.000
Overført resultat.....		-157.350	18.460
I ALT		442.650	138.460

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		216.492	299.226
Materielle anlægsaktiver.....	5	216.492	299.226
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	243.608
Lejededpositum.....		46.500	46.500
Finansielle anlægsaktiver.....	6	46.500	290.108
ANLÆGSAKTIVER.....		262.992	589.334
Varelager.....		2.642.739	2.848.684
Forudbetalinger for varer.....		56.707	0
Varebeholdninger.....		2.699.446	2.848.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		669.898	903.709
Andre tilgodehavender.....		51.870	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	82.000
Periodeafgrænsningsposter.....		42.458	100.862
Tilgodehavender.....		764.226	1.086.571
Likvide beholdninger.....		18.605	24.124
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.482.277	3.959.379
AKTIVER.....		3.745.269	4.548.713

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.001	125.001
Overført overskud.....		896.231	1.053.581
Forslag til udbytte.....		600.000	120.000
EGENKAPITAL.....		1.621.232	1.298.582
Hensættelse til udskudt skat.....		29.493	49.667
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		29.493	49.667
Feriepengeindefrysningforpligtelse.....		180.430	74.706
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	180.430	74.706
Gæld til pengeinstitutter.....		17.303	1.737.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		313.162	423.603
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		16.428	258.104
Selskabsskat.....		101.953	0
Anden gæld.....		1.465.268	706.714
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.914.114	3.125.758
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.094.544	3.200.464
PASSIVER.....		3.745.269	4.548.713
 Eventualposter mv.	 8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.001	1.053.581	120.000	1.298.582
Forslag til resultatdisponering.....		-157.350	600.000	442.650
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-120.000	-120.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.001	896.231	600.000	1.621.232

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Særlige poster			1
Covid-19 hjælpepakker.....	312.363	0	
	312.363	0	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	5	
Løn og gager.....	1.733.242	2.186.047	
Pensioner.....	125.842	154.616	
Andre omkostninger til social sikring.....	48.475	70.784	
	1.907.559	2.411.447	
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder			3
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	-7.883	
	0	-7.883	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	145.953	0	
Regulering af udskudt skat.....	-20.174	40.534	
	125.779	40.534	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		818.023	
Kostpris 31. december 2020.....		818.023	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		518.797	
Årets afskrivninger		82.734	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		601.531	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		216.492	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
		Kapitalandele i datter- virksomheder	Lejedepositum		
Kostpris 1. januar 2020.....		3.200.000	46.500		
Afgang.....		-3.200.000	0		
Kostpris 31. december 2020.....		0	46.500		
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		-256.392	0		
Afgang.....		256.392			
Værdireguleringer 31. december 2020.....		0	0		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....		2.700.000	0		
Afgang.....		-2.700.000	0		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....		0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0	46.500		
 Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Feriepengeindefrysningforpligtelse.....	180.430	0	0	74.706	
	180.430	0	0	74.706	
 Eventualposter mv.					8
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 170 tkr.					
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-32 mdr. med en samlet restleasingydelse på 84 tkr.					
Eventualforpligtelser					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cr Holding Faaborg A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er der stillet sikkerhed i driftsmidler og goodwill ved løsøre pantebrev nom. 500.000 kr.

Der er tinglyst virksomhedspant i varebeholdninger, tilgodehavender for salg samt driftsmidler for 5.000.000 kr., bogført værdi 3.557.861 kr. der ligger til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank A/S.
